

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO01	Změnové listy obj. SO01
R:	ZL01	Bourací vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				28 705,18				
1	113107305	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm	m2	39,00000	73,70	2 874,30	0,00000	0,00000	0,11000	4,29000
		Nová položka RTS 25/I pod bazénem : 9,75*4,0		39,00000						
2	713101121	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. do 100 mm	m2	522,80000	27,70	14 481,56	0,00000	0,00000	0,00400	2,09120

Nová položka RTS 25/I

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

HLINÍKOVÝ PODHLED - SKELNÁ VATA :

48.01.70 :

32,7 :

48.01.71 :

46,8 :

49.1.01 :

35,9 :

49.1.02 :

39,4 :

49.1.07a :

69,2 :

49.1.09 :

141,1+2*1,4 :

49.1.13 :

13,4 :

49.1.14 :

42,6 :

49.1.19 :

21,6 :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO01	Změnové listy obj. SO01
R:	ZL01	Bourací vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		49.1.20 :								
		43,2 :								
		49.1.22 :								
		7 :								
		48.1.08A :								
		27,1 :								
		522,8		522,80000						
3	11331117x	Odstranění geotextilií	m2	522,80000	12,00	6 273,60	0,00000	0,00000	0,00008	0,04182

Nová položka

viz TZ_AB, situační výkresy, výkresová a textová část

D.1.1, D.1.2 a D.1.3 :

HLINÍKOVÝ PODHLED :

48.01.70 :

32,7 :

48.01.71 :

46,8 :

49.1.01 :

35,9 :

49.1.02 :

39,4 :

49.1.07a :

69,2 :

49.1.09 :

141,1+2*1,4 :

49.1.13 :

13,4 :

49.1.14 :

42,6 :

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO01	Změnové listy obj. SO01
R:	ZL01	Bourací vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------	-------------------	--------------------	------------------------

49.1.19 :

21,6 :

49.1.20 :

43,2 :

49.1.22 :

7 :

48.1.08A :

27,1 :

522,8

522,80000

4	612142012	Odstranění vni stěna rabc pletivo	m2	48,80000	78,00	3 806,40	0,00064	0,03123	0,00064	0,03123
---	-----------	-----------------------------------	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS

sprchy :

49.1.07b : 2,0*(0,95+1,0)*2-0,65*2

6,50000

49.1.10a : 2,0*(0,93+0,95)*2-0,65*2

6,22000

49.1.10b : 2,0*(0,93+0,95)*2-0,65*2

6,22000

49.1.10c : 2,0*(0,94+0,95)*2-0,65*2

6,26000

49.1.17 : 2,0*(1,0+1,35)*2-0,60*2

8,20000

49.1.18 : 2,0*(1,0+1,325)*2-0,65*2

8,00000

49.1.21 : 2,0*(1,0+1,15)*2-0,60*2

7,40000

5	711132801	Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů AIP nebo tkaniny na sucho z plochy svislé	m2	57,96000	21,90	1 269,32	0,00000	0,00000	0,00170	0,09853
---	-----------	---	----	----------	-------	----------	---------	---------	---------	---------

Nová položka URS 25/I

sprchy :

49.1.07b : 2,0*(0,95+1,0)*2-0,65*2

6,50000

49.1.10a : 2,0*(0,93+0,95)*2-0,65*2

6,22000

49.1.10b : 2,0*(0,93+0,95)*2-0,65*2

6,22000

49.1.10c : 2,0*(0,94+0,95)*2-0,65*2

6,26000

49.1.17 : 2,0*(1,0+1,35)*2-0,60*2

8,20000

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO01	Změnové listy obj. SO01
R:	ZL01	Bourací vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
		49.1.18 : 2,0*(1,0+1,325)*2-0,65*2		8,00000						
		49.1.21 : 2,0*(1,0+1,15)*2-0,60*2		7,40000						
		49.1.11 : 0,2*(1,55+0,8)		0,47000						
		49.1.12 : 0,2*1,5		0,30000						
		49.1.13 : 0,2*4,0*2-0,2*0,8		1,44000						
		49.1.14 : 0,2*(3,85+1,6-0,8+2,35+1,85+0,5+2,85)		2,44000						
		49.1.19 : 0,2*(5,5+0,5-0,8+4,55)		1,95000						
		49.1.20 : 0,2*(6,8+6,0)		2,56000						

Díl: 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				10 155,21				
6	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklač. skládk	t	4,29000	342,00	1 467,18	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000

Nová položka URS 25/I

písk. lože pod bazénem : 4,29

4,29000

7	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,16425	1 000,00	2 164,25	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	----------	----------	---------	---------	---------	---------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D.1.1 BP SO01, D 997, pol. č. 79

geotextílie : 0,04182

0,04182

skelná vata : 2,0912

2,09120

rabic. pletivo : 0,03123

0,03123

8	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,09853	5 691,00	560,73	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
---	-----------	--	---	---------	----------	--------	---------	---------	---------	---------

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013645

Položkový rozpočet

S:	6155	KNTB, a.s. - B48 modernizace oddělení rehabilitace v rozsahu 1PP, 1NP
O:	ZLSO01	Změnové listy obj. SO01
R:	ZL01	Bourací vícepráce č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
9	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,55279	95,00	622,52	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
D.1.1 BP SO01, D 997, pol. č. 71										
10	326920T10	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,26691	7,00	1 100,87	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 D.1.1 BP SO01, D 997, pol. č. 72										
11	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	6,55279	390,00	2 555,59	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213 D.1.1 BP SO01, D 997, pol. č. 70										
12	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	6,55279	257,00	1 684,07	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511 D.1.1 BP SO01, D 997, pol. č. 73										